Huslenky Antonin Trlica 732 859 213
Hutisko Martin Nerdd 702 145 277
Jarcova JiFi Cernoch 604 310 964 cernoch.fotbal@sokoljarcova.cz
Kel¢ Lukas Lasovsky 728 681 103 lasovskyl@seznam.cz
Krhova/Val.Mezifiéi C (SD) Lukas Bayer 774 612 349 lukasbaya@gmail.com (necitelné)
Liptal A Véroslav Polasek 734 807 045 veroslav.p@centrum.cz
Loucka Daniel Borak 704 914 953 boryhanca@seznam.cz
N.Hroz/VKK "B"(SD) Ales Jurajda 603 772 794 ales.jurajda@seznam.cz
St¥itez/Hrach "B" (SD) Josef Mikulenka 725 040 653
Usti Jiti Mikusek 604 753 745 miky.51@seznam.cz
Zasova Miroslav Brabec 604 429 634 miroslavvrabec@centrum.cz
» Robert Jurajda 737 915 802 robert.jurajda@gmail.com
2ubi Michal Onderka 777 277 450

775108 792

Zdenék LuSovjan 602 510 265
Branky
Marcel Palat 739 669 441 palatmarcel@seznam.cz
Dolni Be¢va B Milan Matula 773 606 162 info@fcdolnibecva.cz
Halenkov B Jiri Pastorek 736 270 599 jiri.pastorek@email.cz
Milan Nameéstek 776 109 965 milannamestek@email.cz
Horni Beéva B/RozZnov B (SD)
Pavel Roman 737 513 045
Hostalkova B/Katefinice B (SD) Ivo Centés 737 589 943
Janova Ivo Hrtan 731903978
Kladeruby Tomas Gerla 737 660 193 tjkladeruby@seznam.cz
Leskovec Ondrej Martinka 739 092 654 fcleskovec@volny.cz
Lhota Petr Orsag 604 159 125 petrorsag@centrum.cz
774 448 911
Lhotka Milan Palicka fclhotkanb@seznam.cz
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Liptal B Véroslav Polasek 734 807 045 veroslav.p@centrum.cz
Police/Kel& B (SD) Michal Novosad 601 339121 novosam@seznam.cz
Prlov/Val.Polanka B (SD) Petr Slacik 608 427 950
Ratibof¥ B Michal Mrlina 737 642 968
Rizdka Ladislav Vilém 603 587 428 ladislav.vilem@seznam.cz
Petr Palat st. 737 673 054
Skali¢ka/Kel¢ B Jaroslav Skuta 777 926 497 skutajarda@seznam.cz
Strelna Miloslav Filak 605 362 460
Studlov/Lidecko B (SD) Martin Janosik 723 374 025 martin.jano@seznam.cz
Val.Bystfice Rostislav Malina 724 476 605 komall@seznam.cz
Val.Senice Marek Juran 604 368 575 mjuran@atlas.cz
Velka Lhota Lukas Pavelka 733 267 197
Branky Michal Kovac 732 448 207 kamilamichlikova@seznam.cz
Horni Beéva/Roznov B (SD) Jakub Macura 777 669 613 kuba.macura@seznam.cz
Hovézi/Huslenky (SD) Jaroslav Fildk 733 535 240 jaroslav.filak@r-f.cz
Katefinice/Ratibof (SD) Ales Déckulacek 604 677 036 ales.deckulacek@centrum.cz
Vigantice/Hutisko (SD) Filip Pikal 724 455 358 piky-junior@centrum.cz
Liptal Michal Trochta 775 167 617 asg.trochta@seznam.cz
Val.Polanka FrantiSek Zadrapa 606 688 518
Val.Pfikazy Pavel Janosik 737 076 084
Vidée/Val.Byst. (SD) Vladislav Basel 602 786 452
Daniel Machycek 737 301571
Zubfi Matéj Senkefik 604 667 421 matejsenkerik@seznam.cz

Horni Beéva/Pr.Beéva (SD)

Jakub Grenar

725 439 456

jakub.grenar@seznam.cz
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Hovézi

Tomas Zadilsky

730 897 088

chsdm@seznam.cz

Huslenky ??? (neuvedeno) ??? (neuvedeno)
Vigantice/Dol.Becva (SD) Filip Pikal 724 455 358 piky-junior@centrum.cz
Kel¢ Marek Chvatik 774 858 553 mrgy@seznam.cz
Krhova/Hrachovec B (SD) Pavel Stursa 737 277 958 pavstursa@seznam.cz
Lidecko Roman Mikulasek 721 802 603
Usti Petr Mikulik 606 923 366 mikulll@seznam.cz
Radim Kopecky 604 665 032 radkopec@seznam.cz
Val.Bystfice/Vidée (SD)
Jifi Vaculin 737 517 403
Val.Polanka Jakub Kolinek 777 028 141
Val.Pf¥ikazy Pavel Janosik 737 076 084
LADSi ZACl (U13) kontakt telefon email
Branky David Hada$ 605 190 921 davidhadas@centrum.cz
Dolni Becva Martin Vaculin 734 238 692 info@fcdolnibecva.cz
Halenkov/Huslenky (SD) Marcel Sutarik 605 061 479 marcelsutarik@gmail.com
Hovézi Tomas Zadilsky 730 897 088 chsdm@seznam.cz
Hutisko/Vigantice U13 Pavel Panas 734 178 585
Jufinka Martin Stengl 739 069 588 martinstengl@seznam.cz
Kelé Jiti Smahel 776 283 544 smahlovi@seznam.cz
Laénov/Fr.Lhota (SD) Robert Beno 702 358 967 robinbeno@centrum.cz
Lidecko Petr Baklik 775 331 603 salas@centrum.cz
Liptal Roman Fluxa 603 809 855 fluxa@inua.cz
Poli¢na Vaclav Vondracek 608 448 633
Prosti.Beéva/H.Beéva SD) Marek Fiurasek 739 117 448 marekfiurasek@seznam.cz
JiFi Capil 724 553 453
Rajnochovice —
Stépan Hlobil 773 155 964
Ratibo¥ Petr Nogol 737 333 138 nogolpetr@seznam.cz
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Usti Radek Tilser 732 609 406 dasty.t@seznam.cz
Val.Meazifici Robert Sulak 724 707 017 sulak.robert@seznam.cz
Val.Polanka Josef Marsalek 724 767 141

VKK ,,B“ Marek Mékyna 731171279 mmekyna@seznam.cz
Videe/Val.Bystfice (SD) Radek Mickal 732 617 086
Lukas Karafiat 724 050 838
Vigantice U12 Viktor KoZusznik 725 891 073 viktor.kozusznik@gmail.com
Zasova Tomas Tvrdy 724 264 901 tomastvrdy6@seznam.cz
Zub¥i Ladislav Macecek 737 123 162 vladomacecek@gmail.com
STARSI PRIPRAVKY (U11) kontakt telefon email
Pavel Gardian 604 132 749
Branky
Marcel Palat 739 669 441 palatmarcel@seznam.cz
Bratfejov Richard Zicha 777 615 604 zicha@tiscali.cz
Dolni Becva Pavel Vasek 731 565 832 begi@email.cz
Franc.Lhota Jindfich Matusinec 605 816 242
Halenkov Pavel Klima 739032 082 pavele30@seznam.cz
Hostalkova/Katefinice (SD) éerveni Pavel Ondrus 723 827 023
Hostalkova/Katefinice (SD) modfi Lukas Danc¢ak 739 676 304 dancakl@seznam.cz
Hovézi Jiti Sabl 605 481 331 bongo9@seznam.cz
Hrachovec Petr Stépan 777 105 705
Hutisko Marek Adamec 606 709 799
Choryné Jakub Vedral 605 377 344 jvedral@isscopvm.cz
Jablinka Martin Vasenda 604 917 333 martin.vasenda@seznam.cz
Jarcova Jan Oprchal 734 645 456 oprchal.fotbal@sokoljarcova.cz
Kelé Premek Viéek 739 215 338 premekvlcek@seznam.cz
La¢nov Roman Krek 603 085 923 novel314@post.cz
Lidecko Roman Hyzak 603 433 943
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Liptal Filip Tomanec 734 805 478 fiLtom@seznam.cz
N.Hrozenkov/VKK (SD) Dusan Konarik 734 381431 konarik.dusan@seznam.cz
Podlesi Josef Zetek st. 605 875 385
Policna Martin Kloboucnik 721517 577 kloboucnik.martin@gmail.com
Prosti.Beéva/H.Beéva SD) Jiri Polasek 775 336 667 jiri.polasek@seznam.cz
Rajnochovice Jaroslav Gajdlsek 777 220 164
Roznov p.R. Radim Kubéj 777 472910
Usti Martin Vanduch 739 448 655 martinvandy@seznam.cz
Val.Bystfice Lukds Basel 724 760 726 lukasbasel@email.cz
Val.Mezifici Vojtéch Krajca 774937 291 vkrajca@gmail.com
Val.Polanka A Jan Filgas 728 205 352
Val.Polanka B Petr Slacik 608 427 950 petr.slacik@post.cz
Val.Pfikazy Pavel Janosik 737 076 084
Vidce Vladimir Nerad 601 326 271
Vigantice Viktor Kozusznik 725891073 viktor.kozusznik@gmail.com
Vsetin U11 Martin Augusta 604 652 178
Vsetin U10 A Lukas Gargulak 727 803 060
Vsetin U10 B Lukas Gargulak 727 803 060
Zasova Zdenék Sladovnik 731 243914 zedes@centrum.cz
Zubii A David Plucnar 604 328 115 david.plucnar@gmail.com
Zubfii B Daniel Hlavac 737 802 818 hlavacdan@seznam.com
MLADSi PRIPRAVKY (U9) kontakt telefon email
Pavel Gardian 604 132 749 anton.pastorek@email.cz
Branky
Marcel Palat 739 669 441 palatmarcel@seznam.cz
Dolni Becva Roman Malé¥ 605 055 878
Franc.Lhota Marek Juran 604 368 575
Halenkov Ondrej Machalek 604 733727 machaleko@seznam.cz
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Horni Be¢va/Pr.Beéva (SD) Vojtéch Trlica 774901 110 trlica.vojtech@gmail.com
Hovézi Jaroslav Zich 736 683 258 jaroslav.zich@gmail.com
Hrachovec Petr Cahlik 724 206 218
Huslenky Zbynék Janus 732 154 567 zbynekjanus@seznam.cz
Hutisko Marek Adamec 606 709 799
Jablinka Radek Kovalcik 737 523 507 radekkovis@seznam.cz
Jarcova U9 Vlastimil Susen 705 409 385 susen.fotbal@sokoljarcova.cz
Jarcova U8 Vlastimil Susen 705 409 385 susen.fotbal@sokoljarcova.cz
Jufinka Martin Stengl 739 069 588 martinstengl@seznam.cz
Katefinice Zbynék Déckulacek 602 193 598
Kel€ A Roman lJificek 776 603 303 jiricekr@centrum.cz
Kel¢ B Jaroslav Skuta 777 929 497 jiricekr@centrum.cz
Lide¢ko/H.Lideé (SD) Klara Janacova 739 625112 sekiirka@seznam.cz
Liptal A Jiti Svehlik 605412 118 jirkasvehlik@gmail.com
Liptal B JiFi Svehlik 605412 118 jirkasvehlik@gmail.com
Marek Mékyna 731171279 mmekyna@seznam.cz
N.Hrozenkov)VKK (SD)
Martin Hojgr 739376 942 martinhojgr@seznam.cz
Podlesi Tomas Vanék 725965 035
Policna Martin Kloboucnik 721517 577 kloboucnik.martin@gmail.com
Rajnochovice Jifi Gajdasek 733 595 561 jiri.gajduse@ssi-schaefer.com
Roznov p.R. Radim Kubéj 777 472910
Usti Richard Stec 604 261 212 stec.r@seznam.cz
Val.Bystfice David Vanduch 733 115 700
Val.Mezifiéi U9 Roman Stérba 604 363 945 info@rolay.cz
Val.Mezifiéi U8 Jakub Kostka 722 409 395 kubaneckostka@seznam.cz
Val.Polanka Petr Laska 734 280 857
VKK Martin Hojgr 739376 942 martinhojgr@seznam.cz
Vidce Vladislav Basel 602 786 452
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Vigantice Viktor KoZusznik 725 891073 viktor.kozusznik@gmail.com
Vsetin A Jakub Tydlacka 775 321061
Vsetin B Jakub Tydlacka 775 321 061
Zasova Erik Minar 605 764 499 minar.erik@gmail.com
Zdéchov/Huslenky B Karel Frydl 604 736 224 k.frydl@seznam.cz
Zubfi Jiti Riedl 604 221 004 riedljirka@seznam.cz
Bynina Jaromir Kutéj 724011 672 jarda.kutej@seznam.cz
Dolni Becva Roman Hruby 605 170 567
Horni Becva Pavel Roman 737 513 045
Hrachovec Petar Zivkovi¢ 774 517 523
Huslenky Zbynék Janus 732 154 567
Hutisko AlesS Kotulek 608 228 280
Choryné Jakub Vedral 605 377 344 jvedral@isscopvm.cz
Kelc Libor Novak 777 763 236 Inovaklibor@seznam.cz
Poli¢na Ales Zniva 702 068 272 aleszniva@post.cz
Val.Bystfice David Vanduch 733 115 700
Vigantice Matéj Rybar 605 879 953 rybama@seznam.cz
Zasova Jiri Palacky 778 414 264 paldaa7 @seznam.cz
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